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Vuosi 2023 on kahdella tapaa juhlavuosi. 
Ensimmäinen reikäkorttikone tuli Suomeen vuonna 

1923, joten kuluva vuosi on tietojenkäsittelyn 
100-vuotisjuhlavuosi. Reikäkortit liittyvät 
myös TIVIAn historiaan, sillä edeltäjämme 

Reikäkorttiyhdistys perustettiin 70 vuotta sitten. 
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MYÖS ERPIT 
MUUTTUVAT

PÄ Ä K I R J O I T U S

T IVIA Uusimaa ry järjesti ERP Days -tapahtuman 
5.9.2023. Hyvähenkiseen tapahtumaan mahtui kaksi 
keynote-puheenvuoroa, kaksi paneelikeskustelua sekä 
aikaa tuote-esittelyille ja verkostoitumiselle.

ILTAPÄIVÄN ENSIMMÄISESSÄ PANEELIKESKUSTELUSSA 
olivat edustettuna Inforin, IFS:n, SAP:n, CGI:n ja Digian asiantuntijat. 
Mieleeni jäi vakuutukset siitä, että ratkaisua ei edes tarjota asiakkaal-
le, ellei tarjotun järjestelmän sopivuus ole vähintään 90 %.

AIEMMINHAN KAIKKI OTETTIIN, mikä saatiin. Ja usein tili 
tehtiin räätälöinneillä. Valitettavasti tämän seurauksena ERPin 
käyttöönotto kesti ja oli kallista, vanhat toimintatavat sementoitiin 
vuosiksi ja versionvaihto saattoi osoittautua mahdottomaksi.

ERP-JÄRJESTELMÄT KUITENKIN KEHITTYVÄT ja yli kymme-
nen vuotta vanhoista kokemuksista on apua vain joissain fundamen-
taalisissa asioissa, jotka eivät muutu. Asiakkaan tulee edelleen tietää 
mitä haluaa, sitoutua haluamiinsa asioihin, osallistaa johtoa ja henkilö-
kuntaa sekä muutosjohtaa koko organisaatiota kohti uutta järjestelmää 
ja toimintamalleja. Omintakeisista toimintamalleista on pöydälle tuota-
va vain ne, jotka tuottavat aidosti kilpailuetua. Kilpailuetua tuomatto-
mat voi vaihtaa järjestelmien tarjoamiin vakiotoiminnallisuuksiin.

ON HIENOA, jos ja kun asiakkaan tarvitsemia muutoksia perus-
toiminnallisuuksiin voidaan tehdä parametrejä säätämällä ja 
lisäohjelmien avulla. Silloin ERPin ytimen versionvaihto onnis-
tuu helpommin, vaikka silloinkin on tehtävä näiden lisäoh-
jelmien yhteensopivuuden tarkastuksia ja korjauksia. Tällöin 
ERP-teknologian valinta voi osoittautua todella pitkäikäiseksi.

PÄIVÄN ENSIMMÄISEN KEYNOTE-ESI-
TYKSEN mukaan maassamme on valtava 
ERP-järjestelmiin liittyvä uusimisvelka. Se 
tietää töitä tietotekniikan ja liiketoiminnan 
ammattilaisille varsinkin, kun yli 60 % yrityk-
sistä toimii monen ERPin ympäristöissä, joissa 
integraatiot ovat tärkeitä.

ERP- JA MUIDEN JÄRJESTELMIEN 
käyttöönoton ympäriltä löytyy töitä jatkossa-
kin monenlaisille asiantuntijoille.

Reino Myllymäki
kehityspäällikkö, TIVIA
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PÄÄTOIMITTAJA 
Juha Lappi
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ERP-ohjelmistot, eli suomalaisit-
tain toiminnanohjausohjausjär-
jestelmät, osoittautui aiheeksi, 

joka keräsi TIVIA Uudenmaan järjes-
tämään tilaisuuteen maan johtavat 
toimittajat, konsulttiyritykset ja kol-
minumeroisen määrän kiinnostuneita. 
TIVIA Uusimaa oli kopioinut – ihan 
luvan kanssa – syyskuun alun tilaisuu-
teensa konseptin Norjan tietojenkäsit-
tely-yhdistykseltä ja kysyntä oli kaik-
kien aikojen ensimmäisellä ERP Days 
-tilaisuudella käsin kosketeltava.

Norjassa Den norske dataforeninge-
nin järjestämä ERP Days on koonnut 
toiminnanohjauksesta kiinnostuneita 
yhteen jo neljännesvuosisadan ajan. 
Tästä innostuneina TIVIA Uuden-
maan aktiivit päättivät järjestää sa-
mankaltaisen tilaisuuden myös Hel-
singissä.

Helsingin tilaisuus järjestettiin 
syyskuun alussa VALO Hotel & Wor-
kin konferenssikeskuksessa. Mukaan 
lähti innokkaana yhdeksän yrityss-
ponsoria (SAP, Digia, Odoo, Lemonsoft, 
CGI, Infor, Unit 4, Aveso ja IFS) ja palau-
te heiltä oli voittopuolisen positiivista. 
Koska TIVIA Uudenmaan ensisijaise-

na tavoitteena oli saada aikaan hyvä 
tilaisuus ja tässä onnistuttiin vallan 
hyvin.

Itse tilaisuus koostui neljästä ydi-
nalueesta: kahdesta keynote-pu-
heenvuorosta ja näitä seuranneista 
paneelikeskusteluista. Näissä näytteil-
leasettajat pääsivät kertomaan omista 
ratkaisuistaan ja olemaan esillä.

Keynote-puheenvuoroista ensim-
mäinen käsitteli BearingPoint-kon-
sulttitalon tuottamaa suomalaisten 
ERP-järjestelmien tilaa. Se toki oli 
tiedossa, että kenttä on hyvin sirpaloi-
tunut – Suomessa ei ole yhtä de facto 
-standarditoimijaa, jonka ratkaisuun 
kaikki luottaisivat. Yllättävämpää kui-
tenkin oli se, että käytössä olevat ERP:t 
ovat liki yhtä vanhoja kuin kotimainen 
autokanta – keski-iältään 12,5 vuotta.

Tilaisuuden keynote-puheenvuo-
roista jälkimmäisessä Petteri Järvinen 
tervehti ERP-väkeä ja neuvoi, miten 
tekoälyn aikana kukin pystyy parhai-
ten säilyttämään työpaikkansa.

– Älä uraannu! opasti Järvinen ylei-
söään, – Ihminen on parhaimmillaan, 
kun pitää reagoida uuteen ja yllättä-
vään. Siihen ei kone kykene.

 Koulutus koostuu sekä 
alkuun käytävästä teoriaosuu-
desta että tutustumisesta 
käytännön kautta maailman 
johtavaan CRM-järjestel-
mään, Salesforceen. Koulutus 
kattaa asiakkuuden hallinnan 
elinkaaren asiakkuuksien 
hankinnasta pitkäaikaiseen 
asiakassuhteeseen. 

 Kurssi tarjoaa perustiedot 
tietoturvalliseen ohjelmis-
tokehitystyöhön erityisesti 
tietoturvallisuuteen perehty-
ville ohjelmistokehittäjille ja 
-testaajille. Koulutus perus-
tuu OWASPin Top 10 -listaan 
tyypillisimmistä ohjelmistojen 
tietoturvahaavoittuvuuksista.

TO I M I N N A N O H J A U S J Ä R J E S T E L M ÄT T I V I A  KO U L U T TA A

Tietoturvallinen 
ohjelmistokehitys
2.11.2023

Teksti Ossi Mäntylahti Kuva TIVIA

tivia.fi/koulutukset

Vaikutusvoimaa IT-
ammattilaisille
31.10.2023
 IT-ammattilaisena menes-
tyksesi kulmakiviin kuuluu 
luottamuksen rakentaminen 
moneen erilaiseen sidosryh-
mään. Sinun pitää osata vuo-
rovaikuttaa liiketoimintojen, 
tietohallinnan ja yhteistyö-
kumppaneiden välimaastossa. 
Miten rakennat syvää luotta-
musta hyvin erilaisiin ihmisiin?

Johdatus CRM-
järjestelmiin
17.11.2023



Kuva:  Shutterstock

Pyydä tarjous 
organisaatiokohtaisesta 

koulutuksesta:
tivia@tivia.fi

ERP DAYS TÄYTTI 
VALON AULAN

Valon kongressikeskuksen aulatilojen star-
tup-yrittäjien Polku-portaikko sai väliaikaisesti 
tehdä tilaa toiminnanohjauksen kirkkaalle kärjelle. 
Näytteilleasettajia oli niin paljon, että banderollit 
hyvä kun mahtuivat kaikki etualalle.

https://tivia.fi/koulutukset
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K un Reikäkorttiyhdistys 
perustettiin 26.11.1953, 
ei maassamme ollut ny-
kykäsityksen mukaan 
yhtään tietokonetta. 

Tietojenkäsittelyä tehtiin reikäkort-
tikoneilla, joiden osalta heti sodan 
jälkeen koettiin reikäkorttikoneiden 
kysynnässä räjähdys, kun teollisuu-
temme yritti selviytyä suurista sota-
korvaustilauksista. IBM oli osaltaan 
tukemassa selviytymistämme toimit-
tamalla laitteita ja jopa perustamalla 
reikäkorttipainon Suomeen. Olimme 
osa Thomas Watson vanhemman 
kommunismin vastaista kampanjaa.

Ruotsin kokemusten pohjalta Rei-
käkorttiyhdistyksestä tehtiin merk-
kiriippumaton, jäseniksi hyväksyt-
tiin henkilöjäsenten lisäksi myös 
liikejäseniä ja johtoportaan lisäksi 

niitä, jotka tekivät käytännön työt. 
Palkka-asioihin ei haluttu sekaantua. 
Periaatteet ovat säilyneet toiminnan 
ytimessä jo 70 vuotta.

Reikäkorttiyhdistys perustettiin 
vaikeaan tilanteeseen. IBM:llä oli 
laitteiden monopoli, huolto ei oi-
kein toiminut ja laitetoimituksissa 
oli ongelmia. Reikäkorttiyhdistys pe-
rustettiin siten reikäkorttikoneiden 
käyttäjäyhdistykseksi eli käyttäjät 
kokosivat rivit ongelmien selättämi-
seksi. Alkuvuosina yhdistys olikin 
reikäkorttiammattilaisten yhteistyö-
elin ja vertaistukiryhmä.

REIKÄKORTEISTA 
TIETOKONEISIIN
Maamme siirtyi automaattisen tie-
tojenkäsittelyn aikaan, kun Posti-
säästöpankin Ensi-tietokone IBM 

650 käynnistettiin 17.10.1958. Var-
sinaisten tietokoneiden määrä alkoi 
lisääntyä ja niinpä Reikäkorttiyh-
distys vaihtoi syksyllä 1960 nimensä 
Tietokoneyhdistykseksi ja Reikäkort-
ti-lehti muuttui vuoden 1961 alusta 
Tietokone-lehdeksi. 1960-luvulla 
Tietokoneyhdistys oli automaattisen 
tietojenkäsittelyn pioneerien ver-
taistukiryhmä, joka järjesti muun 
muassa koulutusta. Kun tietokoneita 
otettiin käyttöön muuallakin kuin 
pääkaupunkiseudulla, yhdistys pe-
rusti kerhoja Imatralle, Lahteen, 
Satakuntaan, Kymenlaaksoon, Pir-
kanmaalle ja Turkuun. Kun yliopis-
totason tietotekniikkaopetus saatiin 
alulle vuosikymmenen loppupuolel-
la, professorit ja lehtorit olivat Tieto-
koneyhdistyksen aktiiveja.

Tietokoneyhdistyksellä oli suu-

TIVIA 70 VUOTTA 
– MITÄ SAATIIN 
AIKAAN?
Vuosi 2023 on kahdella tapaa juhlavuosi. Ensimmäinen 
reikäkorttikone tuli Suomeen vuonna 1923, joten kuluva vuosi 
on tietojenkäsittelyn 100-vuotisjuhlavuosi. Reikäkortit liittyvät 
myös TIVIAn historiaan, sillä edeltäjämme Reikäkorttiyhdistys 
perustettiin 70 vuotta sitten. 

Y H D I S T Y S TO I M I N TA

2023 on TIVIAn 70-vuotisjuhlavuosi
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ri rooli opistotasoisen tietotekniik-
kakoulutuksen käynnistämisessä 
1970-luvun alussa. Olimme perus-
tamassa ja tukemassa ATK-instituu-
tin kannatusyhdistystä ja sitä kautta 
ATK-instituuttia, joka tunnetaan ny-
kyään Haaga-Helia ammattikorkea-
kouluna. Moni liittokokous 1970-lu-
vulla päättyi julkiseen kannanottoon 
koskien koulutusta, tietoliikennettä 
tai muuta ajankohtaista asiaa.

Myös kansainvälinen yhteis-
työ alkoi. Suomessa järjestet-
tiin ensimmäinen pohjoismainen  
NordDATA-kongressi vuonna 1968 
ja sen jälkeen neljän vuoden välein. 
Tietokoneyhdistyksen muuttuminen 
vuonna 1972 Tietojenkäsittelyliitok-
si oli osa toiminnan muuttumista 
valtakunnalliseksi. Alueelliset ker-
hot muuttuivat alueyhdistykseksi ja 

alueille, joissa ei paikallista yhdis-
tystä ollut, perustettiin niitä. Samaan 
aikaan oltiin mukana myös maail-
manlaajuisessa IFIP-järjestössä aktii-
visena toimijana.

Kun henkilörekisterilain valmis-
telu venyi, Tietojenkäsittelyliitto teki 
asiasta omat ohjeensa, jotka olivat jä-
senyrityksille tärkein ohjenuora pe-
räti kymmenen vuoden ajan vuosina 
1976–1986.

Vuoden 1982 lopulla Tietojenkä-
sittelyliitto yhdessä Insinöörilehti-
en kanssa perusti Tietoviikko Ky:n 
julkaisemaan ensin kahden viikon, 
myöhemmin viikon välein ilmesty-
vää Tietoviikko-lehteä. Sen rinnalla 
julkaistiin omaa jäsenlehteä vuoteen 
1991 saakka, jonka jälkeen Tietoviik-
ko toimi liiton jäsenlehtenä. Lehti 
elää edelleen Tivi-nimisenä.

1980-luvulle tultaessa perustettiin 
Suomen Atk-kustannus Oy kirjallisuu-
den kustantajaksi ja koulutusten jär-
jestäjäksi sekä Tietojenkäsittelyliiton 
tutkimussäätiö tutkimustoiminnan 
tukijaksi. Suomen Atk-kustannuk-
sesta kehittyi maamme merkittävin 
toimija tietotekniikkakirjallisuuden 
alueella. Tietojenkäsittelyliitto oli 
myös yhdessä valtiovarainministeri-
ön ja ATK-instituutin kannatusyh- 

Periaatteet ovat 
säilyneet toiminnan 

ytimessä jo 70 
vuotta.
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KANSAINVÄLINEN SUURTAPAHTUMA. 
Suomessa TIVIAn edeltäjien Suomessa neljän vuoden 
välein järjestämät NordDATA-kongressit olivat merkit-
täviä, tuhansia tietojenkäsittelyn ammattilaisia kokoon 
keränneitä tapahtumia. Kuva Finlandiatalossa vuonna 
1976 järjestetystä NordDATA-76-kongressista. 
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distyksen kanssa Tietotekniikan Ke-
hittämiskeskus TIEKEä ja rahoitti sen 
toimintaa vuoteen 1995. TIEKEhän 
toimii edelleenkin, tosin nimellä Tie-
toyhteiskunnan kehittämiskeskus.

1980-luvulla perustettiin Tieto-
jenkäsittelyliiton rinnalle Tietotek-
niikan Liitto, joista toiselle kuului jär-
jestötoiminta ja toiselle liiketoiminta. 
Liitot yhdistettiin vuosikymmenen 
loppupuolella, kun oli saatu varmuus 
yhteisön yleishyödyllisyydestä, millä 
oli suuri vaikutus verotukseen.

MIKROTIETOKONE MULLISTI 
TIETOTEKNIIKAN
IBM PC:n esittely Suomessa ja sitä 
seurannut kloonimikrojen tulo 
markkinoille muutti alaa enemmän 
kuin silloin ymmärrettiinkään. Alan 
kirjallisuudelle ja koulutukselle tuli 
uusi suunta, johon Suomen Atk-kus-
tannus Oy vastasi laajalla tarjonnalla. 
Apuyhtiön hallinta alkoi olla vaikeaa 
ja se myytiin vuosikymmenen lopul-
la. Uudeksi koulutusyhtiöksi perus-
tettiin nykyinen TIVIA Infuture Oy.

Tietotekniikan liitto toimi aktii-
visesti myös tietokoneen ajokortin 
syntymisessä. Liitto oli rahoittamas-
sa sen kehittämistä, kaupallistamista 
ja kansainvälistämistä 1990-luvul-
la. Pohjoismainen yhteistyö nel-
jän vuoden välein järjestettävine 
kongresseineen tuli tiensä päähän ja 
kansainvälinen yhteistyö siirtyi osin 
eurooppalaiseen CEPIS-järjestöön, 
jota liitto oli perustamassa.

1980-luvun lopulla liitto alkoi 

jakaa tietotekniikkavaikuttaja- ja 
tietotekniikkatuotepalkintoja sekä 
Tietojenkäsittelytieteiden Seura väi-
töskirjapalkintoa ansioituneille. Pal-
kitsemistoiminta on jatkunut ja laa-
jentunut 2000-luvulle tultaessa.

Nykyään TIVIA ry jäsenyhdis-
tyksineen on merkittävä tieto- ja 
viestintätekniikan asiantuntijoiden 
verkosto, joka järjestää tapahtumia 
ja koulutusta. TIVIA on ollut myös 
järjestämässä ja tukemassa tutkimus-
toimintaa, josta yksi esimerkki on 
IT-barometri vuodesta 2007 alkaen 
ja toinen 31.8.2023 päättynyt Green 
ICT -hanke. Tämän lisäksi TIVIA on 
lausuntotoimintansa avulla aktiivi-
sesti vaikuttamassa yhteiskuntamme 
kehitykseen.

Paljon saatiin aikaan, toivottavasti 
paljon on myös edessä.

Artikkelin kirjoittaja 
Reino Myllymäki on 
TIVIAn kehityspäällik-
kö, joka on selvittänyt 
liiton ja tietotekniikan 
kehitystä 70-vuotis- 
historiikkia varten.

Mitä meillä oli ennen kännyköitä, 
maailmanluokan tietoturvaosaamis-

ta ja vihaisia lintuja? 

Joukko mahdottoman haastajia ja 
TIVIA, joka on jo 70 vuotta yhdis-
tänyt alan visionäärit ja auttanut 

tekemään utopiasta arkea. 

TIVIA viettää juhlavuottaan tiukasti 
työn merkeissä – yhdistäen, koulut-
taen, tutkien, tiedottaen, suuntaa 
näyttäen ja Suomen digitaalista 

kilpailukykyä kehittäen. 

Siis pidä kiinni. Vauhti kun ei ole 
hiljenemään päin. 

TIVIA 70 - 
PÄÄTAPAHTUMA
TIVIAn 70-vuotisjuhlavuoden  

huipentava päätapahtuma  
järjestetään keskiviikkona 8.11.  

Messukeskuksessa.

TIVIA 70 -päätapahtuma kokoaa 
yhteen ICT-alan päättäjät, tekijät ja 

vaikuttajat.

Tapahtuma alkaa klo 14  
ajankohtaisohjelmalla, jatkuu  

cocktailtilaisuudella klo 16.30 ja 
päättyy noin klo 21.00.

Paljon saatiin 
aikaan, toivottavasti 

paljon on myös 
edessä.

TIVIA on ollut 70 vuotta tekemässä ICT:llä tulevaisuutta 

Poimintoja matkan varrelta

 tivia.fi/tivia70

1960-luku 1970 1976–1986 1980-luku 1990–2000-luku

Automaattisen  
tietojenkäsittelyn 

pioneerien  
yhteistyöverkosto 

Opistotasoisen  
tietotekniikan  

koulutuksen luominen: 
ATK-instituutti

Liiton ohjeet  
henkilörekisterin 
pidosta yrityksille

Tiedonsiirron  
yhteistyöelimen ja  

TIEKEn perustaminen

Tietokoneen ajokortin 
kehittäminen ja  

kansainvälistäminen

https://tivia.fi/tivia70
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shopista vastaa Robot Framework 
Foundation ja kouluttajana toimii 
René Rohner. Aiheena on Introduc-
tion to Open-Source Web-Automation 
with Robot Framework ja siinä pereh-
dytään käytännönläheisesti avoimen 
lähdekoodin ja Robot Frameworkin 
avulla tehtäviin hyväksymistestei-
hin. Kannattaa kysyä työnantajalta 
mahdollisuuksia osallistua näihin 
koulutuksiin, sillä ne tarjoavat yhden 
keinon ammatilliseen itsensä kehit-
tämiseen ja vieläpä kilpailukykyi-
seen hintaan, sanoo Hakala.

Olennainen osa konferenssia on 
myös kumppaniyhteistyö ja sitä on-
kin jatkuvasti kehitetty eteenpäin. 
Tämän vuoden uudistuksena ovat eri 
partnerikategoriat alkaen Silver-ta-
sosta aina Diamond-tasoon, sanoo 
partneriyhteistyöstä vastaava Anju 
Tember. Konferenssin partnerialue 
tuo mukavasti lisäsäpinää ja kaik-
ki partnerit saavat valitusta tasosta 
riippumatta ständin messualueelle, 
jossa he voivat esitellä yrityksensä 
toimintaa ja tarjota lisäaktiviteette-
ja kävijöille mm. erilaisten pelien ja 
arvontojen muodossa. Konferenssi-
partnerina on Euroopan suurin tes-
taustapahtuma EuroSTAR, jolla on 
jo 30 vuoden historia ohjelmistotes-
tauksen tapahtuman järjestämisessä.  
Testing Assemblyssä tullaan arpo-
maan myös yksi pääsylippu Eurostar 
2024 -konferenssiin ja lisäksi Testing 
Assemblyn osallistujat saavat 10 % 
alennuksen EuroSTARin sisäänpää-
systä.

Testing Assembly järjestetään 
torstaina 16.11.2023 ja workshopit 
keskiviikkona 15.11. sekä perjantaina 
17.11. Konferenssipäivä on FiSTB:n 
jäsenille ja ISTQB-sertifioiduille 
osallistujille maksuton ja workshop-
peihin voi ilmoittautua edullisella jä-
senhinnalla. 

O H J E L M I S TOT E S TA U S

Viime vuonna 10-vuotista tai-
valtaan Sokos Hotel Triplassa 
Helsingissä juhlinut Testing 

Assembly palaa tänä vuonna jälleen 
vanhaan tuttuun Sokos Hotel Presi-
denttiin. Konferenssi on vakiinnut-
tanut paikkansa Suomen isoimpana 
ohjelmistotestaukseen ja laadunvar-
mistukseen keskittyvänä tapahtuma-
na. Tilaisuuden merkitys on erityisesti 
sen yhteisöllisyydessä, sanoo tapah-
tuman projektipäällikkö ja FiSTB:n  
puheenjohtaja Kimmo Hakala. Tääl-
lä pääsee tapaamaan vanhoja kolle-
goja ja voi tutustua myös aivan uusiin 
ihmisiin. Keskeistä on kuitenkin se, 
että ollaan kaikkia osallistujia yhdis-
tävän aihepiirin eli testauksen äärellä 
ja tämä osaltaan mataloittaa keskus-

telukynnystä aivan uusienkin tutta-
vuuksien kanssa. Yhtenä tavoitteena 
ollut pitää tapahtuma tietyllä tapaa 
rentona ja välittömänä, ja näin ollen 
tarjota hyödyn lisäksi myös hauskan-
pitoa työviikolle, sanoo Hakala.

Varsinaisen konferenssipäivän li-
säksi torstaina 16.11. järjestettävän 
Testing Assemblyn yhteydessä on 
mahdollista päästä myös koulutta-
maan itseään workshopeissa, jotka 
sijoittuvat keskiviikolle ja perjantail-
le. Keskiviikon workshopin aiheena 
on Hands-on experience with neural 
networks ja sen pitää ISTQB®:n pre-
sidentti Klaudia Dussa-Zieger. Täs-
sä workshopissa saadaan perusteita 
neuroverkkojen käytännönläheiseen 
hyödyntämiseen. Perjantain work-

Teksti Kimmo Hakala Kuva Kari Kakkonen

TESTING 
ASSEMBLY 2023



 Lue lisää ja rekisteröidy:  
testingassembly.fistb.fi

Tyytyväinen kumppani.  
Yksi vuoden 2022 partnereista 
Brightest, jota edustivat Shanna 
Nguyen sekä Kyle Siemens.

https://testingassembly.fistb.fi


JÄSENYYS 
TIVIA-YHTEISÖSSÄ 

KANNATTAA!

Liity jäseneksi!

MIKSI JÄSENEKSI?

Vahva valtakunnallinen vaikuttaja
ICT-alan puolestapuhuja 
Riippumattoman tutkimustiedon tuottaja 

Tavoitteena jäsenistön ammatillisen  
osaamisen ja arvostuksen kehittäminen

28 jäsenyhdistystä, tuhansia henkilöjäseniä ja 
satoja yhteisöjäseniä

Lue lisää ja tutustu tarkemmin: 
tivia.fi

TIVIA-yhteisön jäsenet ovat ICT-ammattilaisia niin teknologian 
kuin liiketoiminnan puolelta sekä alan kouluttajia ja tutkijoita. 
Yhteisöön pääsee mukaan liittymällä yhteen tai useampaan TI-
VIAn jäsenyhdistyksistä. Jäseneksi voi liittyä jo opiskeluaikana 
ja työuran jälkeen saa jatkaa yhteisöön kuulumista seniorijäse-
nenä. Yhteisö tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden verkostoitua 
muiden alan ammattilaisten kanssa. 

Jäsentapahtumissa ja -koulutuksissa saa tuoretta tietoa amma-
tillisen kehittymisen tueksi, tärkeitä kontakteja sekä luontevan 
mahdollisuuden vaihtaa kokemuksia. TIVIA-yhteisön laaja yh-
teistyökumppaniverkosto tarjoaa ammatilliseen kehittymiseen 
foorumeita, sisältöjä, välineitä ja keinoja.

TIVIA-yhteisön jäsenetuihin kuuluvat mm. edut alan lehdistä, 
koulutuksista, ohjelmistoista sekä matka- ja hotellipalveluis-
ta. Yrityksille ja muille yhteisöille jäsenyys sisältää lisäksi laajat 
markkinointiviestinnän keinot ja kanavat, jotka tarjoavat näky-
vyyttä ja oman liiketoiminnan kehittämismahdollisuuksia.

tivia.fi/teknologia23

Teknologia 23 on teollisuuden 
muutoksen ytimessä! Pohjoismaiden 
johtava teollisuustapahtuma esittelee 

uusimmat älykkään ja kestävän  
teollisuuden teknologiat aina  

teollisten prosessien  
automatisoinnista ja digitalisoinnista 

kunnossapidon sekä energian  
ratkaisuihin. 

TIVIA osallistuu sisällöntuottajana  
Teknologia 23 -tapahtumaan  

7.–9.11.2023 nyt järjestyksessä  
kolmatta kertaa. Kaikkina kolmena 

päivänä omalla TIVIA Stagellamme on 
ohjelmaa DAMA Finland ry:n, TIVIA  

Uusimaa ry:n, Systeemityöyhdistys ry:n, 
Tietoturva ry:n ja TIVIA ry:n  

järjestämänä.
 

Tule mukaan selvittämään, miltä  
teollisuuden uusimmat ratkaisut ja 

alan tulevaisuus näyttävät!

https://tivia.fi
https://tivia.fi/teknologia23

